



**DOLNY
ŚLĄSK**

www.umwd.pl

INSTYTUCJA KULTURY
SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA
DOLNOŚLĄSKIEGO



FILHARMONIA

D O L N O Ś L Ą S K A
W J E L E N I E J G Ó R Z E

DYREKTOR TOMASZ JANCZAK

znak sprawy: ZO/DT/5/2017

Jelenia Góra, 31.10.2017r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na:
**„ Kompleksowa dostawa paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku
Filharmonii Dolnośląskiej w Jeleniej Górze”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zgodnie z ust. 10 Zapytania Ofertowego Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur planowych (prognoza).

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) w taryfie W-5 dla poszczególnych punktów poboru. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenia korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający podaje niżej przewidywane szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe - punkt poboru Jelenia Góra ul. Piłsudskiego 60:

Miesiąc	Planowane zużycie paliwa gazowego w kWh
01	70000
02	60000
03	45000
04	30000
05	9000
06	4500
07	3500
08	4000
09	5500
10	25000
11	50000
12	70000
Ogółem	376500

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o możliwość podania w formularzu ofertowym cen jednostkowych netto z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Na Towarowej Giełdzie Energetyki ceny podawane są w zł/MWh co w przeliczeniu w zł/kWh daje 5 miejsc po przecinku.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na podanie w formularzu ofertowym cen jednostkowych netto z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Zmiana zostanie dokonana w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o poprawienie Formularza Ofertowego poprzez prawidłowe wskazanie szacunkowej ilości jednostek do wyliczenia opłaty sieciowej stałej.

Odpowiedź

Zamawiający poprawi Formularz Ofertowy poprzez wskazanie szacunkowej ilości jednostek do wyliczenia opłaty sieciowej stałej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany Podatku VAT oraz podatku akcyzowego? Wyjaśniamy, że Wykonawca jak i Zamawiający zobowiązany jest do stosowania powyższych stawek zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany podatku VAT. Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

DYREKTOR

Tomasz Janczak

podpis kierownika zamawiającego